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 FTSO EN ÜST DERECEDE SERTİFİKA ALDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 
düzenlenen 9. Dönem Oda/Borsa Akreditasyonu Sertifika Töreni, 14 Ocak 2014 tarihinde 

TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın da aralarında bulunduğu oda ve borsalardan gelen temsilcilere 
akreditasyon sertifikaları törenle verildi. 365 oda ve borsanın bu yıl sertifika alan  21 oda ve borsa ile 
birlikte 152’si akredite olarak beş yıldızlı oda ünvanını aldı. Hali hazırda 69 oda ve borsanın daha akredi-
tasyon çalışmaları sürüyor.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 2010 yılından bu yana (6. Dönem)  akreditasyon sisteminde yer 
alıyor . 2010 yılında Akreditasyon sistemine en alt kategori olan C derecesi ile başlayan Fethiye Ticaret 
ve Sanayi Odası 2013 yılında  6. dönem akredite olan oda ve borsalar arasında en yüksek puanı alarak  
akreditasyon seviyesini A’ya yükselti.  5 Yıldızlı Akredite Oda belgesini TOBB Yönetim Kurulu Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu ve Başkan Yardımcısı Halim Mete’den alan  Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasını Meclis 
Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay Özütok, Yönetim Kurulu Üyesi 
Selamettin Yılmaz, Genel Sekreter Füsun Şahin ve Akreditasyon Sorumlusu Yüksel Kart temsil etti.

HABERİN AYRINTILARI İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ

     “www.fto.org.tr”



ODAMIZLA İLGİLİ HABERLERİ- DUYURULARI- EĞİTİMLERDEN AYRINTILI BİLGİ ALMAK 
İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ

“www.fto.org.tr”

 İLÇELER ARASI İTTİFAKLAR GÜNDEME GELECEK

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası  17 Ocak 2014 tarihinde Fethiye Kültür Merkezinde “Muğla’nın 
Büyükşehir olmasının Fethiye’ye yansımaları “ konulu seminer düzenledi.

Seminer  Merkez Valilerinden Doç.Dr.Yusuf Erbay tarafından verildi.

Açılış konuşmasını yapan FTSO YönetimKurulu Başkanı Akif Arıcan “Ülkemizin önemli bir turizm kenti 
olan Muğla,  “büyükşehir” statüsüne kavuşması ile merkez ili ve ilçelerini neler bekliyor?,Fethiye’nin sosyal, 
siyasi ve ekonomik hayatı bu değişiklikten nasıl etkilenecek?” sorularına yanıt bulmak üzere seminer düzen-
lediklerini söyledi. Bu amaçla  merkez valilerinden ve konunun uzmanı olarak davet ettikleri Doç.Dr. Yusuf 
Erbay’a davetlerini kırmadığı için teşekkür ederek kürsüye çağırdı.

-HABERİN AYRINTILARI İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ



FTSO BASIN ÇALIŞANLARIYLA KAHVALTIDA BULUŞTU

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 12 Ocak 2014 Pazar günü yerel ve ulusal basın çalışanları için 
gelenekselleşen bir etkinlik düzenledi. FTSO Yönetimi tarafından Nayla Restoranda “10 Ocak 

Çalışan Gazeteciler Günü” dolayısıyla düzenlenen kahvaltıya FTSO Meclis Başkanı Osman Çıralı, FTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, meclis üyeleri, yönetim kurulu üyeleri katılarak yerel ve ulusal basın 
çalışanlarıyla gündeme ilişkin  çeşitli konular üzerine sohbet etti. Etkinliğe  Fethiye’de görev yapan 30’u aşkın 
yerel ve ulusal basın çalışanı katıldı.

HABERİN AYRINTILARI İÇİN LÜTFEN WEBSİTEMİZ HABERLER KISMINI ZİYARET EDİNİZ.

     “www.fto.org.tr”

 ROTAMIZ BABADAĞ PROJESİ İÇİN ADIMLAR ATILIYOR

GEKA ( Güney Ege Kalkınma Ajansı) İzleme ve Değerlendirme Ofisinden Gülşah Öselmiş ve İrfan 
Sezgin 15 ocak 2014 tarihinde odamıza gelerek Rotamız Babadağ Projesi için ilk izleme ziyaretini 

gerçekleştirdi.

27 Aralık 2013 tarihinde başlayan proje için programın gözden geçirilmesi ve satın alma stratejisi için 
ofis ortamında yapılan toplantıdan sonra Babadağ’a gidilerek yapılacak yol ve pistler yerinde incelendi.Yapılan 
değerlendirmelerde projenin aksamadan işleyeceği ve takvimine uygun gerçekleşeceği sonucuna varıldı.



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞINDAN DUYURU

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ülkemiz 
sanayisinin rekabet gücünü arttırmak için, 

bilimsel tabanlı, üniversite-sanayi işbirliğine dayanan 
ve sanayinin stratejik bir yol haritası çerçevesinde 
yürütülecek çalışmalarını destekleme kararlılığı içer-
isinde, “Rekabetçilik ve Yenilikçilik Alanlarında Küme 
Destek Programı” uygulama sürecini 24.10.2013 tarihi 
itibariyle başlatmış bulunmaktadır.

Söz konusu programın 27.12.2013 olarak 
belirlenmiş olan başvuru son tarihi 31.01.2014 tarihine 
kadar uzatılmıştır.



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

TÜRK-FRANSIZ İŞ FORUMU

Fransa Cumhurbaşkanı Sayın François Hollande’ın resmi Türkiye ziyareti kapsamında, TOBB ve 
DEİK işbirliğiyle 28 Ocak 2014 Salı günü saat 09.00 – 14.00 arasında Four Seasons Bosphorus 

İstanbul’da “Türk – Fransız İş Forumu” düzenlenecektir.

Söz konusu İş Forumu’nu T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün ve her iki ülke bakanlarının 
onurlandıracağı öngörülmektedir. İş Forumu çerçevesinde eşzamanlı olarak; a) kentsel gelişim, altyapı ve 
sağlık sektörü projeleri, b) sanayi işbirliği ve enerji projeleri, c) tarım ve tarım ürünleri olmak üzere üç seminer 
gerçekleştirilecektir.

Duyurunun devamı için lütfen websitemizi ziyaret ediniz.



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODAMIZIN YENİ FACEBOOK HESABI 
OLUŞTURULMUŞTUR. ODAMIZLA İLGİLİ HABERLERİ SOSYAL MEDYADAN 
ULAŞMAK İÇİN LÜTFEN BİZİ EKLEYİN.
 

“https://www.facebook.com/ftso.fethiye”



TÜRKİYE’NİN GELECEĞİNİ 25 MİLYON BELİRLEYECEK

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası’nın (İSMMMO) “Türkiye’nin Yaratıcı 

Geleceği / Y Kuşağı” adlı raporuna göre sayıları 25 mi-
lyonu aşan 15-34 yaş arasındaki 25 milyonluk bir kitle 
Türkiye’nin geleceğini belirleyecek.

İSTANBUL - İSMMMO’nun “Türkiye’nin Yaratıcı 
Geleceği / Y Kuşağı” adlı raporuna göre, “Y Kuşağı” 
diye tanımlanan 15-34 yaş grubunu oluşturan, birey 
odaklı ama “sorgulayıcı, yaratıcı, eğitimli, teknolojik” 
özelliklere sahip 25 milyonu aşkın bir kitle Türkiye’nin 
yarınlarına damga vurmaya hazırlanıyor.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın (İSMMMO) hazırladığı Türkiye’de 1980’li yılların 
başı ile 1999’ların sonu arasında doğmuş olan kişileri kapsayan rapor Y Kuşağı’nı tanımlıyor. Rapor bu kişilerin 
dünya ve Türkiye nüfusu içerisindeki yerini, potansiyelini, öncelikli değerlerini, harcama alışkanlıklarını ve 
teknolojiyle ilişkilerini ortaya koyuyor.

Rapora göre, dünyada sayıları 2.2 milyara ulaşan Y Kuşağı, özellikle dünyanın yeni merkezleri olarak ka-
bul edilen gelişmekte olan ülkelerde yoğunlaşıyor.

Sadece Hindistan ve Çin bile, Y Kuşağı nüfusunun yüzde 32’sine sahip. Nüfus sayım sonuçları ve TÜİK’in 
verilerine göre Türkiye’de ise Y Kuşağı, dört yaş diliminde dengeli bir dağılım gösterirken toplamda 25 milyon 
407 bin 346 kişiyi buluyor.

Türkiye’nin Yaratıcı Geleceği / Y Kuşağı adlı rapora göre, Türkiye’de Y Kuşağı’nın yüzde 80’i kentlerde 
yaşıyor ve “rahatlarına düşkün, çekingen olmayan, emir almaktan hoşlanmayan, otoriteyi tanımayan, sabırlı 
olamayan, aynı anda birden fazla iş yapmak isteyen” gibi özelliklere sahip. İstatistiklere göre 10 milyonu evli 
olan bu kitle, ağırlıkla 25 yaş sonrası evlenmeyi tercih ediyor, teknolojiye büyük oranda hakim ve çok hızlı 
öğreniyor.
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 GÜNEY AFRİKA CUMHURİYETİ KWAZULU NATAL TİCARET 
VE YATIRIM AJANSI HEYETİ İLE TOPLANTI

Güney Afrika Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği’nden 
alınan bilgiye göre, Güney Afrika Cumhuriyeti’nin 
KwaZulu Natal Bölgesi’nin ticaret ve yatırım tanıtım 

ajansı olan Trade and Investment KwaZulu Natal’ın üst düzey 
yöneticileri 31 Ocak 2014, Cuma günü, 08:30-12:00 saatleri 
arasında, İstanbul Hilton Otel’de Türk işadamları ile görüşmeler 
gerçekleştirmeyi planlamaktadır.

Ayrıntılı bilgi web sitemiz duyurlar kısmında bilginize sunulmuştur.

ACİL SAĞLIK VE HASTALIK SİGORTALILARI AZALDI

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (SBM) verilerinden derlenen bilgilere göre, geçen yıl acil sağlık 
sigortalıları 2012’ye göre yüzde 37.9, hastalık sigortalıları ise yüzde 55.1 düştü

 Geçen yıl acil sağlık sigortalıları 2012’ye göre yüzde 37.9, hastalık sigortalıları ise yüzde 55.1 azaldı. 
Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (SBM) verilerinden derlenen bilgiye göre, 2012’de acil sağlık sigortalıları 
206 bin 368, bireysel hastalık sigortalıları 178 bin 781 olarak belirlendi. Geçen yıl ise acil sağlık sigortalıları 
bireyselde 106 bin 487, kurumsalda 21 bin 581 olmak üzere 128 bin 68’e, bireysel hastalık sigortalıları ise 80 
bin 357’ye düştü.  

Son 5 yılın en fazla acil sağlık sigortalı sayısı 2011’de 244 bin 413, bireysel hastalık sigortalı sayısı ise 
2012’de 178 bin 781 olarak belirlendi. 
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1. ARAP ÜLKELERİ GÜNEY – GÜNEY BöLGESEL KALKINMA 
TOPLANTISI

Kahire’de yerleşik Arap Ülkeleri Bölgesel Bürosu tarafından, Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP) ve Birleşmiş Milletler Güney – Güney İşbirliği 

Ofisleri işbirliğinde, 1. Arap Ülkeleri Güney – Güney Bölgesel Kalkınma Toplantısı, 18 
– 20 Şubat 2014 tarihlerinde Katar’da düzenlenecektir.

Ayrıca, söz konusu toplantı ile eş zamanlı olarak Güney – Güney Küresel Varlık 
ve Teknoloji Değişimi (SS – GATE) ev sahipliğinde SS – Gate Doha İş Forumu’nun 
düzenleneceği, ve Forum’un Arap kalkınmasının önündeki engellerden olan enerji, su 
ve tarım için yeşil teknoloji konularına odaklanacağı belirtilmektedir.

Ayrıntılı bilgi web sitemiz duyurlar kısmında bilginize sunulmuştur.

YEM FİYATLARINA ZAM HAZIRLIĞI
Kur artışı, Danıştay’ın GDO’lu 2 mısır genini yasaklaması ve yem hammaddelerinde yoğunlaşan 

antibiyotik analizleri, karma yem sektöründe peş peşe zamları getirdi. Yem fabrikaları yeni bir 
zamma hazırlanıyor

Hammadde bakımından yüzde 25 oranında dışa bağımlı olan yem sektöründe kurdaki artışa bağlı olarak 
fiyatlar yükseliyor. Yılbaşından önce yüzde 7 ile yüzde 8 oranında zam yapan yem fabrikaları, bu hafta içinde 
yüzde 5’lik ikinci bir zamma hazırlanıyor. Sektör temsilcilerine göre bu da yeterli olmayacak, yaşanan sorunlar 
nedeniyle üçüncü bir zam daha olacak.

Kasım ayında tonu 1160 lira olan etlik piliç yemi aralıkta 1200 liraya yükseldi. Aynı dönemde yumurta 
yemi 900 liradan 945 liraya, süt yemi 690 liradan 720 liraya, besi yemi ise 680 liradan 710 liraya yükseldi. Bu 
fiyatlara geçtiğimiz günlerde yüzde 7-8 oranında bir zam daha yapıldı.
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